

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



# Lufax Holding Ltd

## 陆金所控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6623)

(紐交所股票代碼：LU)

### 內幕消息

## 截至2023年9月30日止季度的未經審計財務業績

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條及第571章《證券及期貨條例》第XIVA部刊發。

陆金所控股有限公司(「本公司」)欣然宣佈本公司及其子公司及併表附屬實體截至2023年9月30日止三個月的未經審計簡明綜合業績。

本公司欣然宣佈，本公司及其子公司及併表附屬實體截至2023年9月30日止三個月的未經審計簡明綜合業績(「第三季度業績」)，乃根據美國證券交易委員會(「美國證監會」)適用規則刊發。

第三季度業績乃根據《國際財務報告準則》編製。本公告附件I為本公司於2023年11月13日(美國東部時間)就第三季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。該等前瞻性陳述可通過「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」等詞彙及類似陳述加以識別。非歷史事實的陳述(包括有關本公司的信念及預期的陳述)均為前瞻性陳述。本公司的該等前瞻性陳述主要基於其目前對未來事件和財務趨勢的預期及預測，其中涉及已知或未知的風險、不確定性及其他因素，所有該等因素都難以預測，且其中許多因素超出本公司的控制範圍。該等前瞻性陳述包括但不限於有關下述各項的陳述：本公司的目標和戰略；本公司的未來業務發展、財務狀況及經營業績；本公司收入、開支或支出的預期變化；零售信貸賦能的預期增

長；本公司有關其服務的需求和市場接受度的預期；本公司有關其與借款人、平台投資者、資金來源、產品提供商及其他業務合作夥伴之間關係的預期；整體經濟和商業條件；及與本公司經營所在行業有關的政府政策及法規。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定性。有關該等及其他風險的詳情載於本公司向美國證監會及聯交所提交的文件。本公告所提供的全部資料均截至本公告日期，除適用法律要求外，本公司不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

本公司股東及潛在投資者務請不應過份依賴第三季度業績，並請於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命  
陆金所控股有限公司  
董事長兼首席執行官  
趙容爽

香港，2023年11月14日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙容爽先生及計葵生先生、非執行董事謝永林先生、付欣女士及黃玉強先生以及獨立非執行董事楊如生先生、李偉東先生、張旭東先生及李祥林先生。

# 附件I

## 陆金所控股發佈2023年第三季度財務業績

上海，2023年11月13日 — 中國領先的小微企業主金融服務賦能機構陆金所控股有限公司（「陆金所控股」或「本公司」）（紐交所代碼：LU及香港聯交所代號：6623）今日公佈其截至2023年9月30日未經審計的第三季度財務業績。

### 2023年第三季度財務摘要

- 2023年第三季度，總收入為人民幣8,050百萬元（合1,103百萬美元），2022年同期總收入為人民幣13,193百萬元。
- 2023年第三季度，淨利潤為人民幣131百萬元（合18百萬美元），2022年同期淨利潤為人民幣1,355百萬元。

（單位：百萬，百分比除外，未經審計）

	截至9月30日止三個月			同比
	2022年	2023年		
	人民幣元	人民幣元	美元	
總收入	13,193	8,050	1,103	(39.0%)
總開支	(11,082)	(7,747)	(1,062)	(30.1%)
不包括信用及資產減值損失、 融資成本及其他(收益)/虧損的 總開支	(6,746)	(4,650)	(637)	(31.1%)
信用及資產減值損失、融資成本及 其他(收益)/虧損	(4,336)	(3,097)	(424)	(28.6%)
淨利潤	1,355	131	18	(90.3%)

### 2023年第三季度經營情況摘要

- 截至2023年9月30日，所賦能的貸款餘額為人民幣3,663億元，與截至2022年9月30日的人民幣6,365億元相比，下降42.5%。
- 截至2023年9月30日，累計借客人數由2022年9月30日的約18.7百萬人增加6.8%至約20.0百萬人。
- 2023年第三季度，所賦能新增貸款為人民幣505億元，與2022年同期的人民幣1,238億元相比，下降59.2%。
- 2023年第三季度，本公司（不含消費金融附屬公司）所賦能新增貸款的風險承擔比例由去年同期的21.7%上升到54.3%。

- 截至2023年9月30日，本公司(含消費金融附屬公司)承擔風險的貸款餘額比例由2022年9月30日的22.5%增至31.8%。增信合作夥伴承擔風險的貸款餘額比例為65.7%，其中平安財險佔大部分。
- 截至2023年9月30日，本公司(不含消費金融附屬公司)承擔風險的貸款餘額比例由2022年9月30日的19.1%增至25.7%。
- 2023年第三季度，本公司按貸款餘額計算的零售信貸賦能業務收入率<sup>1</sup>為7.8%，與2022年第三季度保持不變。
- 2023年第三季度，本公司已賦能貸款總額的C-M3遷徙率<sup>2</sup>為1.1%，而2023年第二季度為1.0%。2023年第三季度，本公司已賦能一般無抵押貸款及有抵押貸款的遷徙率分別為1.2%及0.7%，而2023年第二季度分別為1.2%及0.5%。
- 截至2023年9月30日，本公司已賦能貸款總額的30天以上逾期率<sup>3</sup>為6.0%，而截至2023年6月30日為5.9%。截至2023年9月30日，一般無抵押貸款的30天以上逾期率為6.9%，而截至2023年6月30日為6.8%。截至2023年9月30日，有抵押貸款的30天以上逾期率為3.4%，而截至2023年6月30日為2.9%。
- 截至2023年9月30日，本公司已賦能貸款總額的90天以上逾期率<sup>4</sup>為3.7%，而截至2023年6月30日為3.6%。截至2023年9月30日，一般無抵押貸款的90天以上逾期率為4.2%，而截至2023年6月30日為4.2%。截至2023年9月30日，有抵押貸款的90天以上逾期率為1.9%，而截至2023年6月30日為1.7%。
- 截至2023年9月30日，消費金融貸款的不良貸款(NPL)率<sup>5</sup>為1.9%，而截至2023年6月30日為2.2%。

1 零售信貸賦能業務的收入率乃按貸款賦能服務費、貸後服務費、淨利息收入、擔保收入和罰金及賬戶管理費總額除以各時間段內賦能的平均貸款餘額計算。

2 遷徙率預估未逾期正常貸款於三個月後成為不良貸款的百分比，其定義為以下的乘積：(i)逾期1至29天的貸款餘額佔上個月未逾期正常貸款總餘額的百分比；(ii)逾期30至59天的貸款餘額佔上個月逾期1至29天的貸款餘額的百分比；及(iii)逾期60至89天的貸款餘額佔上個月逾期30至59天的貸款餘額的百分比。歷史遺留產品及消費金融附屬公司貸款不在遷徙率計算範圍。

3 30天以上逾期率指任何還款逾期30至179個日曆日的貸款餘額除以貸款餘額。歷史遺留產品及消費金融附屬公司貸款不在計算範圍。

4 90天以上逾期率指任何還款逾期90至179個日曆日的貸款餘額除以貸款餘額。歷史遺留產品及消費金融附屬公司貸款不在計算範圍。

5 消費金融貸款的不良貸款率乃按還款逾期61個或以上日曆日且未撤銷的消費金融貸款和若干重組貸款的餘額除以消費金融貸款的餘額計算。

陆金所控股董事長兼CEO趙容奭先生表示：「儘管近期數據表明中國經濟正處於復甦之路，惟第三季度SBO的優質貸款需求仍然疲弱。在此環境下，我們於本季度進一步降低風險及多元化發展業務，強調審慎決策及長期可持續增長。我們繼續秉持質量優於數量的理念，早期指標表明2023年促成的新貸款資產質量符合我們的預期，但尚未回復至COVID疫情前的水平。我們亦從融資合作夥伴獲得了足夠的信貸額度，以支持我們在2023年餘下時間和2024年全年的100%擔保模式，為長期提升的收入率奠定基礎。同時，我們的消金業務於第三季度持續錄得穩健增長，新增貸款銷售環比增長15.3%，同比增長48.5%。作為我們多元化努力的一部分，我們計劃收購平安壹賬通銀行的100%股權，待香港金融管理局及金融壹賬通股東批准。平安壹賬通銀行為一間全牌照銀行，其服務範圍與傳統銀行類似。截至2023年6月30日，平安壹賬通銀行的大部分貸款結餘由香港政府的中小企融資擔保計劃支持，其資本充足率為100%，大幅高於相關監管規定。我們相信平安壹賬通銀行的業務和目標客戶與我們現有的業務高度協同」。

陆金所控股聯席CEO計葵生先生表示：「在第三季度，我們加倍努力進一步降本增效和強化策略，以推動我們未來的成功。儘管我們的普惠貸款業務在產生新貸款銷售方面面臨壓力，但資產品質符合我們經收緊的標準，直銷團隊的產能較上季度提高25.4%，第三季新增貸款的68%來自我們的直銷團隊，而上一季為61%。在風險表現方面，普惠業務的C-M3遷徙率由上季從1.0%上升至1.1%，部分原因是普惠資產組合中貸款餘額減少了16.1%。消金業務在維持穩健資產品質的同時，新增銷售穩健增長。由於SBO業務持續存在不確定性及可能需要更多時間回復，我們計劃持續擴大消金業務規模。最後，衷心感謝股東的持續支持。我們於10月派發了2023年上半年股息，總額為89百萬美元，並將繼續盡力為股東創造價值」。

陆金所控股首席財務官徐兆感先生表示：「我們在第三季仍然致力於成本優化工作。我們的總開支較去年同期下降了30.1%，儘管面臨營收壓力，本季我們仍錄得淨利潤人民幣131.0百萬元。與我們對穩定性和彈性的重視一致，擔保子公司的槓桿率在本季末僅為1.6倍，而監管上限為10倍。同時，截至2023年9月30日，我們的銀行存款達到人民幣398億元。我們對保持審慎經營和實現可持續增長的能力仍然充滿信心」。

## 2023年第三季度財務業績

### 總收入

2023年第三季度，總收入為人民幣8,050百萬元（合1,103百萬美元），與2022年同期的人民幣13,193百萬元相比，下降39.0%。

(單位：百萬，百分比除外，未經審計)	截至9月30日止三個月				同比
	2022年		2023年		
	人民幣元	佔收入百分比	人民幣元	佔收入百分比	
技術平台收入	6,672	50.6%	3,259	40.5%	(51.2%)
淨利息收入	4,618	35.0%	3,307	41.1%	(28.4%)
擔保收入	1,863	14.1%	941	11.7%	(49.5%)
其他收入	(129)	(1.0%)	291	3.6%	(326.6%)
投資收入	168	1.3%	253	3.1%	50.5%
採用權益法核算的投資淨利潤份額	0	0.0%	(1)	(0.0%)	(692.0%)
總收入	13,193	100.0%	8,050	100.0%	(39.0%)

- **技術平台收入**於2023年第三季度為人民幣3,259百萬元（合447百萬美元），與2022年同期的人民幣6,672百萬元相比，下降51.2%，乃由於：1) 新增貸款銷售額及貸款餘額減少導致零售信貸賦能服務費減少；及2) 交易量減少導致轉介及其他技術平台收入減少。
- **淨利息收入**於2023年第三季度為人民幣3,307百萬元（合453百萬美元），與2022年同期的人民幣4,618百萬元相比，下降28.4%，主要是由於貸款餘額減少，部分被本公司消金業務公司的淨利息收入增加所抵銷。
- **擔保收入**於2023年第三季度為人民幣941百萬元（合129百萬美元），與2022年同期的人民幣1,863百萬元相比，下降49.5%，主要是由於貸款餘額減少及費率降低。
- **其他收入**於2023年第三季度為人民幣291百萬元（合40百萬美元），而2022年同期為其他虧損人民幣129百萬元。這部分收入的增加主要是由於2022年同期向本公司主要增信合作夥伴退還賬戶管理費導致當時基數較低。
- **投資收入**於2023年第三季度為人民幣253百萬元（合35百萬美元），而2022年同期為人民幣168百萬元，主要是由於投資資產公允價值減值損失較上年同期減少。

## 總開支

2023年第三季度，總開支為人民幣7,747百萬元（合1,062百萬美元），與2022年同期的人民幣11,082百萬元相比，減少30.1%。該減少主要受銷售及營銷開支所推動，因為銷售及營銷開支由2022年第三季度的人民幣4,071百萬元減少43.7%至2023年同期的人民幣2,290百萬元（合314百萬美元）。不包括信用減值損失、資產減值損失、融資成本及其他（收益）／虧損的總開支由2022年第三季度的人民幣6,746百萬元減少31.1%至2023年同期的人民幣4,650百萬元（合637百萬美元）。

(單位：百萬，百分比除外，未經審計)	截至9月30日止三個月				同比
	2022年		2023年		
	人民幣元	佔收入百分比	人民幣元	佔收入百分比	
銷售及營銷開支	4,071	30.9%	2,290	28.5%	(43.7%)
一般及行政開支	592	4.5%	500	6.2%	(15.6%)
運營及服務開支	1,600	12.1%	1,478	18.4%	(7.6%)
技術及分析開支	484	3.7%	382	4.7%	(21.0%)
信用減值損失	3,956	30.0%	3,001	37.3%	(24.1%)
資產減值損失	68	0.5%	—	—	(100.0%)
融資成本	306	2.3%	40	0.5%	(86.9%)
其他(收益)／虧損淨額	7	0.1%	56	0.7%	741.4%
總開支	11,082	84.0%	7,747	96.2%	(30.1%)

- **銷售及營銷開支**由2022年第三季度的人民幣4,071百萬元減少43.7%至2023年同期的人民幣2,290百萬元（合314百萬美元）。該減少主要是由於1) 新增貸款銷售額的減少導致借款人獲取成本減少；及2) 交易量減少導致的投資者獲取及留存開支以及平台服務轉介開支的減少。
- **一般及行政開支**由2022年第三季度的人民幣592百萬元減少15.6%至2023年同期的人民幣500百萬元（合69百萬美元），主要是由於本公司的開支控制措施以及稅項及附加費的減少。
- **運營及服務開支**由2022年第三季度的人民幣1,600百萬元減少7.6%至2023年同期的人民幣1,478百萬元（合203百萬美元），此乃由於本公司的開支控制措施以及貸款餘額的減少，部分被投資於貸後服務的資源增加所抵銷。
- **技術及分析開支**由2022年第三季度的人民幣484百萬元減少21.0%至2023年同期的人民幣382百萬元（合52百萬美元），原因是1) 技術與研究團隊的優化；及2) 本公司效率提高。
- **信用減值損失**由2022年第三季度的人民幣3,956百萬元減少24.1%至2023年同期的人民幣3,001百萬元（合411百萬美元），主要是由於貸款餘額減少導致貸款及應收款項撥備的減少。

- **融資成本**由2022年第三季度的人民幣306百萬元減少86.9%至2023年同期的人民幣40百萬元(合5百萬美元)，主要是由於銀行存款利息收入增加以及提前償還平安可轉換本票及其他美元債務導致利息減少。
- **其他虧損**由2022年第三季度的人民幣7百萬元增加至2023年同期的人民幣56百萬元(合8百萬美元)，主要是由於政府補貼減少，部分被匯兌虧損減少所抵銷。

## 淨利潤

受上述因素影響，2023年第三季度的淨利潤為人民幣131百萬元(合18百萬美元)，而2022年同期為人民幣1,355百萬元。

## 每股美國存託股份盈利

2023年第三季度的每股美國存託股份(「美國存託股份」)基本及攤薄盈利均為人民幣0.04元(合0.01美元)。每兩股美國存託股份代表一股普通股(「股份」)。

## 資產負債表

截至2023年9月30日，本公司銀行存款為人民幣39,781百萬元(合5,452百萬美元)，而截至2022年12月31日為人民幣43,882百萬元。截至2023年9月30日，本公司淨資產為人民幣94,325百萬元(合12,928百萬美元)，而截至2022年12月31日為人民幣94,787百萬元。

## 電話會議資料

本公司管理層將於美國東部時間2023年11月13日(星期一)下午8時正(北京時間2023年11月14日(星期二)上午9時正)舉行業績電話會議，以討論財務業績。對於希望加入電話會議的參與者，請在電話會議前使用以下鏈接完成在線登記。登記後，各參與者將收到一組參與者的撥入號碼、事件密碼及唯一訪問個人身份識別碼，可用於加入電話會議。

登記鏈接：<https://dregister.com/sreg/10183871/fae48531ac>

電話會議的網上直播及錄音亦將於本公司投資者關係網站<https://ir.lufaxholding.com>提供。

回放可於2023年11月20日前撥打以下號碼收聽：

美國： 1-877-344-7529  
國際： 1-412-317-0088  
會議ID： 9517380



## 有關陆金所控股

陆金所控股是中國領先的小微企業主金融服務賦能機構。本公司提供融資產品主要是為了滿足小微企業主的需求。在此過程中，本公司與中國91家金融機構建立融資及增信合作夥伴關係，其中許多已與本公司合作超過3年。

## 匯率資料

僅為方便閱讀，本公告包含按特定匯率將若干人民幣金額換算為美元。除非另有說明，所有人民幣兌美元的換算均按2023年9月30日人民幣7.2960元兌1.00美元的實際匯率執行（該匯率經紐約聯邦儲備銀行認證，用於報關目的）。

## 安全港聲明

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據1995年《美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。該等前瞻性陳述可通過「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「擬」、「計劃」、「相信」、「估計」等詞彙及類似陳述加以識別。非歷史事實的陳述（包括有關陆金所控股的信念及預期的陳述）均為前瞻性陳述。陆金所控股的該等前瞻性陳述主要基於其目前對未來事件和財務趨勢的預期及預測，其中涉及已知或未知的風險、不確定性及其他因素，所有該等因素都難以預測，且其中許多因素超出本公司的控制範圍。該等前瞻性陳述包括但不限於有關下述各項的陳述：陆金所控股的目標和戰略；陆金所控股的未來業務發展、財務狀況及經營業績；陆金所控股收入、開支或支出的預期變化；零售信貸賦能的預期增長；陆金所控股有關其服務的需求和市場接受度的預期；陆金所控股有關其與借款人、平台投資者、資金來源、產品提供商及其他業務合作夥伴之間關係的預期；整體經濟和商業條件；及與陆金所控股經營所在行業有關的政府政策及法規。前瞻性陳述涉及固有風險和不確定性。有關該等及其他風險的詳情載於陆金所控股向美國證券交易委員會提交的文件。本新聞稿所提供的全部資料均截至本新聞稿日期，除適用法律要求外，陆金所控股不承擔更新任何前瞻性陳述的義務。

## 投資者關係聯絡資料

陆金所控股有限公司

電郵：[Investor\\_Relations@lu.com](mailto:Investor_Relations@lu.com)

ICR, LLC

Robin Yang

電話：+1 (646) 308-0546

電郵：[lufax.ir@icrinc.com](mailto:lufax.ir@icrinc.com)

陆金所控股有限公司  
未經審計中期簡明合併損益表  
(所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣元	人民幣元	美元	人民幣元	人民幣元	美元
技術平台收入	6,672,443	3,259,370	446,734	23,344,095	12,345,440	1,692,083
淨利息收入	4,618,100	3,307,385	453,315	14,611,906	10,022,932	1,373,757
擔保收入	1,863,293	940,803	128,948	5,701,766	3,506,208	480,566
其他收入	(128,500)	291,132	39,903	1,107,077	828,764	113,592
投資收入	167,809	252,599	34,622	1,031,031	697,606	95,615
應佔按權益法入賬的投資淨利潤	138	(817)	(112)	1,515	(2,404)	(329)
<b>總收入</b>	<b>13,193,283</b>	<b>8,050,472</b>	<b>1,103,409</b>	<b>45,797,390</b>	<b>27,398,546</b>	<b>3,755,283</b>
銷售及營銷開支	(4,070,803)	(2,290,403)	(313,926)	(12,050,538)	(7,860,523)	(1,077,374)
一般及行政開支	(592,216)	(499,899)	(68,517)	(2,079,697)	(1,749,315)	(239,764)
運營及服務開支	(1,599,564)	(1,477,852)	(202,556)	(4,770,562)	(4,611,878)	(632,110)
技術及分析開支	(483,617)	(382,161)	(52,380)	(1,414,885)	(1,067,777)	(146,351)
信用減值損失	(3,955,506)	(3,001,108)	(411,336)	(10,291,935)	(9,130,614)	(1,251,455)
資產減值損失	(68,051)	—	—	(420,007)	—	—
融資成本	(305,879)	(39,960)	(5,477)	(737,950)	(364,248)	(49,924)
其他收益／(虧損)淨額	(6,631)	(55,794)	(7,647)	(415,322)	117,062	16,045
<b>總開支</b>	<b>(11,082,267)</b>	<b>(7,747,177)</b>	<b>(1,061,839)</b>	<b>(32,180,896)</b>	<b>(24,667,293)</b>	<b>(3,380,934)</b>
除所得稅開支利潤	<b>2,111,016</b>	<b>303,295</b>	<b>41,570</b>	<b>13,616,494</b>	<b>2,731,253</b>	<b>374,349</b>
所得稅開支	(756,377)	(172,322)	(23,619)	(4,035,520)	(864,292)	(118,461)
<b>期內淨利潤</b>	<b>1,354,639</b>	<b>130,973</b>	<b>17,951</b>	<b>9,580,974</b>	<b>1,866,961</b>	<b>255,888</b>
以下各方應佔淨利潤／(虧損)：						
本集團擁有人	1,326,757	93,778	12,853	9,514,661	1,731,103	237,267
非控股權益	27,882	37,195	5,098	66,313	135,858	18,621
<b>期內淨利潤</b>	<b>1,354,639</b>	<b>130,973</b>	<b>17,951</b>	<b>9,580,974</b>	<b>1,866,961</b>	<b>255,888</b>
<b>每股盈利</b>						
— 每股基本盈利	1.16	0.08	0.01	8.31	1.51	0.21
— 每股攤薄盈利	1.16	0.08	0.01	7.97	1.51	0.21
— 每股美國存託股份基本盈利	0.58	0.04	0.01	4.16	0.76	0.10
— 每股美國存託股份攤薄盈利	0.58	0.04	0.01	3.99	0.76	0.10

陆金所控股有限公司  
未經審計中期簡明合併財務狀況表  
(所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至	截至9月30日	
	12月31日		
	2022年	2023年	
	人民幣元	人民幣元	美元
<b>資產</b>			
銀行存款	43,882,127	39,780,863	5,452,421
受限制現金	26,508,631	18,353,723	2,515,587
以公允價值計量且其變動計入 當期損益的金融資產	29,089,447	25,131,471	3,444,555
按攤餘成本計量的金融資產	4,716,448	3,015,688	413,334
應收賬款及其他應收款項以及合同資產	15,758,135	9,343,652	1,280,654
客戶貸款	211,446,645	146,836,102	20,125,562
遞延稅項資產	4,990,352	4,839,584	663,320
物業及設備	322,499	214,113	29,347
按權益法入賬的投資	39,271	36,867	5,053
無形資產	885,056	877,089	120,215
使用權資產	754,010	460,652	63,138
商譽	8,911,445	8,911,445	1,221,415
其他資產	1,958,741	1,375,466	188,523
<b>資產總值</b>	<b><u>349,262,807</u></b>	<b><u>259,176,715</u></b>	<b><u>35,523,124</u></b>
<b>負債</b>			
應付平台用戶款項	1,569,367	1,300,293	178,220
借款	36,915,513	37,018,377	5,073,791
應付債券	2,143,348	—	—
即期所得稅負債	1,987,443	497,136	68,138
應付賬款及其他應付款項以及合同負債	12,198,654	8,140,672	1,115,772
應付合併結構性實體投資者款項	177,147,726	105,378,584	14,443,337
融資擔保負債	5,763,369	4,253,726	583,022
遞延稅項負債	694,090	549,847	75,363
租賃負債	748,807	451,491	61,882
應付可轉換本票	5,164,139	5,636,496	772,546
選擇性可轉換本票	8,142,908	—	—
其他負債	2,000,768	1,624,624	222,673
<b>負債總額</b>	<b><u>254,476,132</u></b>	<b><u>164,851,246</u></b>	<b><u>22,594,743</u></b>

	截至	截至9月30日	
	12月31日	2023年	
	2022年	人民幣元	美元
	人民幣元	人民幣元	美元
<b>權益</b>			
股本	75	75	10
股份溢價	32,073,874	32,138,654	4,404,969
庫存股份	(5,642,769)	(5,642,769)	(773,406)
其他儲備	2,158,432	(31,493)	(4,316)
留存收益	64,600,234	66,331,337	9,091,466
<b>本公司擁有人應佔權益總額</b>	<b>93,189,846</b>	<b>92,795,804</b>	<b>12,718,723</b>
非控股權益	1,596,829	1,529,665	209,658
<b>權益總額</b>	<b>94,786,675</b>	<b>94,325,469</b>	<b>12,928,381</b>
<b>負債及權益總額</b>	<b>349,262,807</b>	<b>259,176,715</b>	<b>35,523,124</b>

陆金所控股有限公司  
未經審計中期簡明合併現金流量表  
(所有金額以千計，股份數據或另有註明者除外)

	截至9月30日止三個月			截至9月30日止九個月		
	2022年	2023年		2022年	2023年	
	人民幣元	人民幣元	美元	人民幣元	人民幣元	美元
經營活動所得／(所用)現金淨額	2,368,661	5,057,374	693,171	(368,333)	10,338,153	1,416,962
投資活動所得／(所用)現金淨額	(5,559,517)	(3,712,218)	(508,802)	7,384,143	(1,876,727)	(257,227)
融資活動所得／(所用)現金淨額	4,459,025	(8,053,741)	(1,103,857)	(2,843,563)	(19,675,057)	(2,696,691)
匯率變動對現金及 現金等價物的影響	203,617	77,757	10,657	205,975	504,849	69,195
現金及現金等價物 增加／(減少)淨額	1,471,786	(6,630,828)	(908,831)	4,378,222	(10,708,782)	(1,467,761)
期初現金及現金等價物	29,402,746	25,459,557	3,489,523	26,496,310	29,537,511	4,048,453
期末現金及現金等價物	30,874,532	18,828,729	2,580,692	30,874,532	18,828,729	2,580,692